
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  28  апреля  2011  года                                                                        № 65

О назначении на должность
председателя Контрольно-счётной палаты
городского округа — город Галич
Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич 
Костромской  области,  Положением  о  Контрольно-счётной  палате  городского 
округа  —  город  Галич  Костромской  области,  утвержденным  постановлением 
Думы города  Галича от 17.10.2005 года  №456,  рассмотрев предложение главы 
городского округа — город Галич Костромской области А.П. Белова,

Дума городского округа решила:

1. Назначить Маракулину Людмилу Николаевну на должность председателя 
Контрольно-счётной  палаты  городского  округа  —  город  Галич  Костромской 
области с 03 мая 2011 года на срок полномочий Думы городского округа — город 
Галич Костромской области пятого созыва.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                      А.П. Белов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


